CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

JOAQUIM LAURENTINO DINIZ SOBRINHO CNPJ: 17.465.291/0001-96 – OBJETO: 

Aquisição de ripas, ripões, tábuas e vigas em madeira guarajá; Data do Contrato: 20/08/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor do Contrato R$ 199.765,34 (cento e noventa e nove mil 

setecentos e sessenta e cinco reais e trinta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 20 de Agosto de 2025 – 

Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal